SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC - SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

RESULTADO PRELIMINAR

A  Comissão  Organizadora  do  Processo  Seletio  Simplifcado  para  contratação
temporária de Profssionais Técnicos Especializados Em Linguagem de Sinais - Edital Nº 09 de 22
de janeiro de 2020, insttuída pela Portaria nº 103, de 17 de dezembro de 2019, torna público o
RESULTADO PRELIMINAR:

CAMPUS: CATU

CANDIDATO(A) PROVA
PRÁTICA

AVALIAÇÃO
CURRICULAR

NOTA FINAL
NF=(N1 x 0,6) + (N2 x 0,4)

CLASSIFICAÇÃO

ELEIDIONE SUELY BARROS BORGES 84,6 6,0 53,2 1°

*** Original assinado***
 Comissão Organizadora do Processo Seletio

Presidente da Comissão